FUBON BANK (HONG KONG) LIMITED

富邦銀行（香港）有限公司
（根據公司條例於香港註冊成立之有限公司）

(股份代號：636)

暫停辦理股份過戶登記手續

富邦銀行（香港）有限公司（「本行」）董事會於二零零八年八月十二日（星期二）

宣佈派發截至二零零八年六月三十日止六個月每股普通股 6港仙之中期股息。中期股

息將於二零零八年十月二十三日（星期四）或左右派發予於二零零八年十月十日（星

期五）名列股東名冊之股東。

由二零零八年十月八日（星期三）至二零零八年十月十日（星期五），首尾兩天包括

在內，本行將暫停辦理股票過戶登記，以確定有權收取中期股息的股東名單。凡持有

本行之股票而未過戶者須於二零零八年十月六日（星期一）下午四時三十分前將過戶

表格連同有關股票送達香港皇后大道東 183號合和中心十七樓 1712-1716室，香港中央

證券登記有限公司（本行之股份過戶登記處），方可獲派是次通過派發之中期股息。

承董事局命

富邦銀行（香港）有限公司
趙玉貞
公司秘書

香港，二零零八年九月二十二日

於本公佈日期，董事會成員包括：執行董事李晉頤（董事總經理兼行政總裁）、張明遠、葉強華；非執

行董事蔡明興（主席）、蔡明忠（副主席）、龔天行、張果軍；及獨立非執行董事甘禮傑、曾國泰、石

宏。